
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

23. 5. 2023 Ing. Martin Havelka

Č. j.: 236 004 318

MHMP 1110016/2023 Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1072448/2023 05.06.2023

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů - seznam míst pro měření rychlosti na území hl. m. Prahy a snímání vozidel zezadu

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena hl. m. Praze dne 23. 5.
2023 ve věci poskytnutí seznamu míst pro měření rychlosti na území hl. m. Prahy se specifikací
funkce snímaní vozidla zezadu, sdělujeme následující:

Přehled všech zařízení pro měření rychlosti na území hl. m. Prahy je veřejně dostupný na
webové stránce: https://dopravniinfo.cz/ (kategorie přestupkové systémy) nebo také v ročenkách
dopravy, kterou za každý rok zveřejňuje Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., na
svých webových stránkách: https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/nabidka-sluzeb/rocenky
(v případě ročenky za rok 2021 se jedná o tabulky na str. 42 a 43). Úseková měření rychlosti,
která snímají vozidla zezadu, jsou umístěna v lokalitě Průmyslová (směr jih) a V Holešovičkách
(směr centrum). Stacionární radary, která snímají vozidla zezadu, se na území hl. m. Prahy žádné
nenachází.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.

ředitel odboru dopravy

elektronicky podepsáno

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor dopravy

Oddělení rozvoje dopravy

*MHMPXPLQNW6C*
MHMPXPLQNW6C


